
223908-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 223908-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Falkensee: Bygge- og anlægsarbejder
OJ S 87/2021 05/05/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Stadt Falkensee
Postadresse: Falkenhagener Straße 43/49
By: Falkensee
NUTS-kode: DE408 Havelland
Postnummer: 14612
Land: Tyskland
Kontaktperson: Fachbereich Hochbau
E-mail: hochbau@falkensee.de
Telefon: +49 33222810
Fax: +49 3322281189

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.falkensee.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://vergabemarktplatz.
brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY/documents
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://vergabemarktplatz.
brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Neubau Hallenbad Los 32 Badewassertechnik
Sagsnr.: SF2021/086

Hoved-CPV-kode
45000000 Bygge- og anlægsarbejder

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/223908-2021
mailto:hochbau@falkensee.de?subject=TED
https://www.falkensee.de
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT9YYDYDCY


223908-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
Badewassertechnik für Neubau eines Hallenbades.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
45212140 Rekreativt anlæg, 45212212 Byggearbejde i forbindelse med svømmebassiner

Udførelsessted
NUTS-kode: DE408 Havelland
Hovedudførelsessted: Hallenbad Falkensee Seegefelder Straße 14612 Falkensee

Beskrivelse af udbuddet
— 3 Aufbereitungskreisläufe:
— Kreislauf 1 Schwimmerbecken 170 m3/h,
— Kreislauf 2 NSB, PLB Rutsche 272 m3/h,
— Kreislauf 3 Tauchbecken 7 m3/h,
— Chlorgasflaschenanlage mit 2 Flaschen und 6 Gasdosiergeräten,
— 5 St. Mehrschichtfilter,
— 10 St. Umwälzpumpen,
— 2 St. Attraktionspumpen,
— 1 St. Spülwasserpumpe,
— 5 St. Dosier-Mess- und Regelanlagen,
— 7 St. Attraktionen,
— 1 700 m PE-Rohr,
— 2 St. Wärmetauscher,
— 1 St. Wärmepumpe Tauchbeckenkühlung,
— Schaltschrank und Verkabelung,
— Schlammwasseraufbereitungsanlage Typ 1.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger



223908-2021 Page 3/5

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen nach 
Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf Verlangen 
vorzulegen.
Das Formblatt 124 liegt den Unterlagen bei.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen nach 
Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf Verlangen 
vorzulegen.
Das Formblatt EVM 124 liegt den Unterlagen bei.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt 
124 nachzuweisen.
Gelangt das Angebot eines nicht präqualifizierten Bieters in die engere Wahl, sind die im 
Formblatt 124 angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen nach 
Aufforderung vorzulegen.
Beruft sich der Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer Unternehmen, 
ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und 
Bescheinigungen gemäß Formblatt 124 auch für diese anderen Unternehmen auf Verlangen 
vorzulegen.
Das Formblatt EVM 124 liegt den Unterlagen bei.

Del IV: Procedure

Beskrivelse



223908-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 02/06/2021 13:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 30/08/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 02/06/2021 13:00Tidspunkt: 
Sted: 
Rathaus
Falkenhagener Str. 43/49
14612 Falkensee
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: Die 
Teilnahme von Bietern bei der Angebotsöffnung ist gem. § 14 Abs. 1 VOB/A (EU) nicht 
zugelassen.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Geforderte Nachweise (z. B. Nachweis einer gültigen Haftpflichtversicherung) können in 
einfacher Kopie eingereicht werden.
Das Formblatt FS 702 ist nur im Falle eines oder mehrerer Nachunternehmer auszufüllen und 
auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle einzureichen.
Bekanntmachungs-ID: CXT9YYDYDCY

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft und 
Energie
Postadresse: Heinrich-Mann-Allee 107
By: Potsdam
Postnummer: 14473
Land: Tyskland



223908-2021 Page 5/5

VI.5. Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
30/04/2021


